JURÍDICO DE INMUEBLES CON SITUACIONES PARTICULARES LOS 
CUALES SE ENCUENTRAN CON SENTENCIA DE EXTINCIÓN DE 
DOMINIO, DE CONFORMIDAD CON LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA DE 
LA CONTRATACIÓN ABREVIADA 11 DE 2019, LA PROPUESTA 
PRESENTADA Y EL CONTRATO. 

Valor del Contrato: 
HASTA CIENTO DOCE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($112.272.533) 

Adición: N/A 

Plazo: 15 DE ENERO DE 2020 – 15 DE ABRIL DE 2020 (3 MESES) 

Prórrogas: N/A 

Periodo de evaluación 
del informe:  

15 DE ENERO DE 2020 AL 03 DE ABRIL DE 2020 

Obligaciones cumplidas 
por el contratista: 

1. Cumplir todo establecido en el estudio previo, cuyo documento hace parte integral